/AGREB

od [from]:

48. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING 'MLADOST 2020

07.11.2020

do [to]:08.11.2020

44. 200m MEDLEY, Male - heats
Dobne skupine [Age Groups]

44. 200m MJESOVITO, Plivaéi - Kvalifikacije

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

CR-APS: 1:56.38, Dinko Jukié (2008.) HR-APS: 1:56.59, Nik8a Roki (2009.)
HR-JUN: 2:00.46, Fran Krznari¢ (2011.) HR-MLJ: 2:02.58, Sasa Impri¢ (2002.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KVALIFIKACIJE
1 Jovan Leki¢ 3 3 2003 22.APRILBanja +0.68 2:07.00 2:03.34 702 0 QA
50m: 25.55 100m: 57.36  150m: 1:33.74 200m: 2:03.34
1. 2555 2. 31.81 3. 36.38 4. 29.60
2 Mario Surkovié 3 4 2003 JuG +0.76 2:0286 2:07.31 638 0 QA
50m: 27.45 100m: 59.56  150m: 1:36.65 200m: 2:07.31
1. 27.45 2. 32.11 3. 37.09 4. 30.66
3 Toni Slavica 2 5 2004 SIBENIK +0.71 20443 2:07.72 632 0 QA
50m: 27.65 100m: 1:00.16 150m: 1:37.69 200m: 2:07.72
1. 27.65 2. 3251 3. 37.53 4. 30.03
4 Luka Kmeti¢ 1 4 2002 MLADOST +0.67 20338 2:09.85 601 0 QA
50m: 27.51  100m: 1:02.61 150m: 1:38.52 200m: 2:09.85
1. 27.51 2. 3510 3. 35091 4. 31.33
5 Roko Sorié¢ 2 3 2003 MLADOST +0.75 20826 2:10.93 587 0 QA
50m: 28.22  100m: 1:01.82 150m: 1:40.83 200m: 2:10.93
1. 28.22 2. 33.60 3. 39.01 4. 30.10
6 Dario Rukavina 2 6 2003 DUBRAVA +0.77 24047 2:11.01 585 0 QA
50m: 27.81  100m: 1:00.51 150m: 1:39.96 200m: 2:11.01
1. 27.81 2. 3270 3. 3945 4. 31.05
7  Duje Frani¢ 1 52001 MEDVESCAK +0.76 2:0599 2:11.29 582 0 QA
50m: 28.44 100m: 1:01.88 150m: 1:40.71 200m: 2:11.29
1. 28.44 2. 3344 3. 38.83 4. 30.58
8 Noa Kuman 3 2 2004 zADAR +0.75 241462 2:11.63 577 0 QA
50m: 28.12  100m: 1:02.85 150m: 1:40.27 200m: 2:11.63
1. 28.12 2. 34.73 3. 37.42 4. 31.36
9 James Woodward 3 52000 HATFIELD SC (GB)+0.66 =2:03.56 2:11.97 573 0
50m: 27.89  100m: 1:03.35 150m: 1:41.40 200m: 2:11.97
1. 27.89 2. 35.46 3. 38.05 4. 30.57
10 Bruno Zivkovié 1 2 2005 NOVIZAGREB  +0.63 21206 2:14.09 546 0 QB
50m: 29.24  100m: 1:03.31 150m: 1:44.38 200m: 2:14.09
1. 29.24 2. 34.07 3. 41.07 4. 29.71
11 Vid Mihovilovié 3 6 2002 MAKSIMIR +0.70 2:0894 2:1495 536 0
50m: 29.06 100m: 1:02.38 150m: 1:42.10 200m: 2:14.95
1. 29.06 2. 33.32 3. 39.72 4. 3285
12 Leon Pollak 1 7 2004 MAKSIMIR +0.75 24589 2:15.26 532 0 QB
50m: 28.25 100m: 1:01.60 150m: 1:43.21 200m: 2:15.26
1. 28.25 2. 33.35 3. 41.61 4. 32.05
13 Grga Brkljaci¢ 3 7 2006 MLADOST +0.75 24427 2:15.40 530 0 QB
50m: 29.93  100m: 1:04.84 150m: 1:44.03 200m: 2:15.40
1. 29.93 2. 3491 3. 39.19 4. 31.37
14 Nikola Zdrili¢ 3 1 2005 PRIMORJE +0.74 24594 2:15.67 527 0 QB
50m: 29.10 100m: 1:04.86 150m: 1:44.18 200m: 2:15.67
1. 29.10 2. 3576 3. 39.32 4. 31.49
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Ante Caktas 2 8 2006 POSK +0.74 22074 2:15.81 526 0 QB
50m: 28.90 100m: 1:05.05 150m: 1:44.99 200m: 2:15.81
1. 28.90 2. 36.15 3. 39.94 4. 30.82

16 Marko Baletin 2 22004 JyuG +0.82 214493 2:16.14 522 0 QB
50m: 29.18  100m: 1:04.15 150m: 1:45.58 200m: 2:16.14
1. 29.18 2. 3497 3. 4143 4. 30.56

17 Patrick Ramljak 2 1 2003 MLADOST +0.71 24653 2:16.51 517 0 QB
50m: 29.66 100m: 1:03.58 150m: 1:45.43 200m: 2:16.51
1. 29.66 2. 33.92 3. 41.85 4. 31.08

18 Matko Davidovi¢ 6 2 2004 MEDVESCAK +0.82 22583 2:16.99 512 0 QB
50m: 28.21  100m: 1:02.84 150m: 1:44.97 200m: 2:16.99
1. 28.21 2. 34.63 3. 4213 4. 32.02

19 Teo Jankovié 2 7 2004 MLADOST +0.75 24437 2:17.45 507 O
50m: 29.06 100m: 1:04.65 150m: 1:45.63 200m: 2:17.45
1. 29.06 2. 35.59 3. 40.98 4. 31.82

20 Matija Jurisi¢ 1 6 2000 MAKSIMIR +0.80 21064 2:17.77 503 0
50m: 29.38  100m: 1:05.44 150m: 1:45.12 200m: 2:17.77
1. 29.38 2. 36.06 3. 39.68 4. 32.65

21 Toma Kozulj 6 4 2006 DUBRAVA +072 22279 2:18.84 492 0
50m: 30.56 100m: 1:07.90 150m: 1:46.08 200m: 2:18.84
1. 30.56 2. 37.34 3. 38.18 4. 3276

22 Paolo Cerba 3 82005 DUBRAVA +063 22033 2:20.21 478 0
50m: 29.96  100m: 1:05.39 150m: 1:46.97 200m: 2:20.21
1. 29.96 2. 3543 3. 41.58 4. 33.24

23 David Peri¢ 1 8 2006 MLADOST +0.75 22447 2:21.86 461 0
50m: 29.86  100m: 1:06.13 150m: 1:47.77 200m: 2:21.86
1. 29.86 2. 36.27 3. 41.64 4. 34.09

24 Roko Rogulji¢ 6 6 2006 MLADOST +0.74 22503 2:22.31 457 0
50m: 31.66  100m: 1:08.12 150m: 1:49.53 200m: 2:22.31
1. 31.66 2. 36.46 3. 41.41 4. 3278

25 Filip Kukec 6 1 2006 BAROK +0.80 22851 2:2510 431 0
50m: 31.16  100m: 1:10.08 150m: 1:52.74 200m: 2:25.10
1. 31.16 2. 3892 3. 4266 4. 32.36

26 Mauro Sipek-Glavaé 6 3 2006 ORKA +0.41 22477 2:25.79 425 0
50m: 31.61  100m: 1:09.48 150m: 1:52.11 200m: 2:25.79
1. 31.61 2. 37.87 3. 42.63 4. 33.68

27 David Latin 6 5 2005 MEDVESCGAK +0.66 22321+ 2:26.53 418 0
50m: 31.44  100m: 1:10.46 150m: 1:52.95 200m: 2:26.53
1. 31.44 2. 39.02 3. 4249 4. 33.58

28 Jakov Rimac 5 2 2006 DUBRAVA +0.78 2:3289 2:27.11 413 0
50m: 31.09  100m: 1:10.27 150m: 1:53.44 200m: 2:27.11
1. 31.09 2. 39.18 3. 4317 4. 33.67

29 Fran Skarica 5 4 2006 DUBRAVA +0.70 2:2037 2:27.74 408 0
50m: 32.45 100m: 1:13.10 150m: 1:53.64 200m: 2:27.74
1. 3245 2. 40.65 3. 40.54 4. 3410

30 Roko Grgi¢ 6 7 2006 ZADAR +0.84 22731 2:28.24 404 O
50m: 30.72  100m: 1:09.32 150m: 1:54.44 200m: 2:28.24
1. 30.72 2. 38.60 3. 4512 4. 33.80

31 Fran Kovadec 4 3 2004 CAKOVECKI +0.74 30288 2:28.30 403 0
50m: 3119  100m: 1:11.64 150m: 1:53.00 200m: 2:28.30
1. 3119 2. 40.45 3. 41.36 4. 35.30
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 Vid Zbukvi¢ 6 8 2005 DUBRAVA +0.76 2:29.03 2:28.45 402 0
50m: 32.46  100m: 1:12.34 150m: 1:54.72 200m: 2:28.45
1. 3246 2. 39.88 3. 4238 4. 33.73
33 Filip Staub 5 7 2006 DUBRAVA +0.87 2:36.83 2:30.48 386 0
50m: 31.77  100m: 1:10.69 150m: 1:57.62 200m: 2:30.48
1. 31.77 2. 38.92 3. 46.93 4. 32.86
34 Patrik Mlinac 4 52006 MEDVESCAK +0.84 24534 2:32.48 371 0
50m: 32.51  100m: 1:11.85 150m: 1:58.95 200m: 2:32.48
1. 3251 2. 39.34 3. 4710 4. 33.53
35 Sven Zerjav 5 6 2006 ZAGREBACKIPK +0.73 2:3260 2:33.06 367 0
50m: 34.26  100m: 1:14.96 150m: 1:57.25 200m: 2:33.06
1. 34.26 2. 40.70 3. 42.29 4. 3581
36 Damian Dujani¢ 5 32006 MLADOST +0.66 2:3+31 2:34.88 354 0
50m: 32.60 100m: 1:13.00 150m: 1:59.23 200m: 2:34.88
1. 32.60 2. 40.40 3. 46.23 4. 35.65
37  Filip Janevski 5 52005 MEDVESCAK +0.74 2:30.82 2:35.39 351 0
50m: 32.85 100m: 1:14.62 150m: 2:01.58 200m: 2:35.39
1. 3285 2. M.77 3. 46.96 4. 33.81
38 Mislav Borosa 5 1 2005 MEDVESCAK +0.76 24352 2:37.93 334 0
50m: 36.02 100m: 1:19.34 150m: 2:01.55 200m: 2:37.93
1. 36.02 2. 43.32 3. 42.21 4. 36.38
DQ Stefan Brnad 1 31999 MAKSIMIR +072 20873 2:11.17 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 28.52 100m: 1:03.58 150m: 1:40.19 200m: 2:11.17
1. 28.52 2. 35.06 3. 36.61 4. 30.98
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